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Türk Toraks Derneği, şubeleri, il temsilcileri, çalışma grupları, 
komiteleri ve görev gruplarıyla ülkede en iyi örgüt yapısına 
sahip uzmanlık derneğidir. Bu örgüt yapımızın bir benzeri-

nin olmadığından eminiz. İşte bu gücümüze güvenerek göreve gel-
diğimiz ilk gün (foto) ve görev yaptığımız 2014-2106 yıllarında bir 
hayal kurduk. Mesleki bir uzmanlık derneğinin sınırlarını genişlet-
mek, zorlamak istedik.
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Pek çoğu korunulabilir, önlenebilir akciğer 
hastalıklarının tedavisi kadar belki de ondan 
da önemli olarak hastalık nedenlerine ve ne-
denlerinin nedenlerine kafa yorduk. Çünkü 
biliyorduk ki sağlığın sosyal bileşenleri ile uğ-
raşmazsanız oluşan hastalıkların yükü altında 
boğulursunuz. Solunum hastalıklarının sosyal 

belirleyicileri olan tütün kullanımı, iç ve dış or-
tam hava kirliliği, çevresel ve mesleksel maru-
ziyetler, aşılama, beslenme, fiziksel aktivite gibi 
alanlarda çalıştık. 

TTD Çevre Politikasını oluşturduk ve deklare 
ettik. Dedik ki; 

Türk Toraks Derneği, ekolojik felaketlerin yaygınlaşıp sıradanlaştığı ve dünyanın geleceğini 
tehdit ettiği bu dünyada, insanı ve insansız doğayı birbirinden ayrı ele almanın ya da birisini 
diğerinin içinde eritip yok etmenin doğru bir bakış açısı olmadığını düşünmektedir. Çünkü 
insan doğanın bir parçasıdır ve insan ile doğayı birbirinden koparmak mümkün değildir. 
Türk Toraks Derneği, çevresel nedenlere bağlı olarak gelişen hastalıkların gelişmeden önle-
nebildiği, doktora ve ilaca asgari düzeyde ihtiyaç duyulduğu, sağlığın tıbbi yönün ötesinde 
ele alındığı, mutluluk ve barış içinde bir yaşamı hayal etmekte ve bu hayal doğrultusunda 
faaliyetlerini sürdürmektedir.
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Tüm bunların yanında en iyi bildiğimiz ve 
yıllardır uygulayageldiğimiz işlerden olan eği-
timde yeni bir yaklaşım getirdik. Bilimsel ça-
lışmalarımızla genç bilim insanlarımıza destek 
verdik yollarını açmaya çalıştık. Ve tüm bu ça-
lışmalarımızı temel değerlerimiz olan emeğe, 
insana, hasta haklarına ve çevreye saygı, katı-
lımcılık, dayanışma, saydamlık, hesap verebi-
lirlik, bilimsel ve kanıta dayalı tıp ve etik kural-
lara uyum çerçevesinde yaptık.

Ben TTD Okulunda yetiştim ve öğrendikleri-
mi uluslararası platformlara taşıdım ve bu de-
ğerlerin ne denli evrensel,ne denli insancıl ve 
bütüncül olduğunu gördüm. GARD, GINA, 
Birleşmiş Milletler Çevre Komisyonu ve ERS 
de bu deneyimlerimi kullandım.

Şimdi ERS’nin gelecek başkanı olma onurunu 
taşıyorum ve oradaki deklarasyonumda belirt-
tiğim gibi;

ERS Başkanı olarak, deneyimimi, bağlılığımı ve vizyonumu bu göreve getirmek için sabırsızlanıyo-
rum. Amacım açık: ERS’yi solunum sağlığında lider güç olarak ilerletmek, araştırma, savunuculuk 
ve işbirliği yoluyla küresel etkisini güçlendirmek. Doğu Akdeniz’den gelen bir kadın akademisyen 
olarak, özellikle solunum sağlığı girişimlerini ilerletmeye odaklanarak ERS’deki saygın ekibe daha 
fazla çeşitlilik getirmeyi hedefliyorum. Bu sorumluluk bireylerin ötesine geçerek gezegenin ken-
disine kadar uzanır. İnsan sağlığı, hayvan sağlığı ve çevresel sürdürülebilirlik arasındaki derin bağ-
lantıları kabul eden “Tek Sağlık” yaklaşımı, stratejilerimize rehberlik etmelidir. Bu bütüncül bakış 
açısını bilimsel gelişmelerle bütünleştirerek sadece hastaları değil, tüm ekosistemleri koruyan 
politikalar geliştirebiliriz” 

Ulusal Akciğer Sağlığını Korumak ve Geliştirmek adına çıktığım mesleki yolculuğumda şimdi 
küresel akciğer sağlığına katkıda bulunabilmek şansına eriştiğim için çok mutluyum.
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